[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14 декабря 2016 года                                   № 548
Об отмене постановления № 486 от 27.10.2016 г. «О создании комиссии по вопросам размещения НТО (нестационарных торговых объектов) муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
На основании протеста Приозерской городской прокуратуры №07-64-2016 от 30.11.2016 г.  Глава администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 486 от 27.10.2016 г. «О создании комиссии по вопросам размещения НТО (нестационарных торговых объектов) муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.П. Кутузов
Исп. Сайфулина Н.Р. Тел.: 99-471
Разослано: дело - 2, сектор по торговле и предпринимательской деятельности - 1